
Ergebnis Race 1 
HISTO CUP BMW 325 Challenge und MINI 

Gestartet: 17 

PI. Nr. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

9 

10 

11 

HISTO cUP 

12 

13 

14 

15 

215 
Name 

Gewertet: 15 

Alexis Graf von Wedel 

273 Patrick Weiss 

291 Stefan Fuhrmann jun. 

201 Tobias Fischer 

272 Gerhard Weiss 

236 VWarter-Warter 

290 Stefan Fuhrmann 

888 Peter Hinderer 

410 Michael Baltes 

211 Josef Unterholzner 

214 Christian Graf von Wedel 

271 Walter Braunstein 

255 Oliver Parg 

230 Alfred Piesinger 

206 Klima-Parth 

Nicht gewertet 
DNC 402 Florian Bresler 

DNC 276 Richard Prethaler 
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Car # 230 5sec Time Penalty RL-Desicion 

Ergebnisse: www,raçeresults.at 

Race Directo 

Histo Cup Brno Race 2024 

Rainer Werner 

Business Consulting 

Nicht gewertet: 2 
Fahrzeug / Wohnort 
BMW 325 Challenge 

BMW 325i 

BMW 325i Challenge 

BMW 325i Challenge 

BMW 325 Challenge 

BMW 325 Challenge 

BMW 325i Challenge 

Mini JCW Challenge 

Mini JCW Challenge 

BMW 325 Challenge 

BMW 325i Challenge 

Qualifikations Limit (75% von 10 Rnd) = 8 Rnd 

MINI R56 Challenge 

BMW 325i E 30 

BMW 325 Challenge 

BMW 325i 

BMW 325 Challenge 

BMW 325 Challenge 

Sportkommissar 

Kis PIK 

BMW 1 

Günther Frühwirth 

BMW 

BMW 

BMW 

S-CUP 

BMW 

BMW 

R 56 

R 56 

S-CUP 

S-CUP 

Schnellste Runde: 2:24.113 in Runde 3 durch StNr. 201:Tobias Fischer(Tobias Fischer) (BMW) 

S-CUP 

2 

R 56 

3 

S-CUP 3 

S-CUP 

4 

6 

1 

2 

6 

Diff. 

-- 10 laps --

2.581 

7.751 

Zeitnahme 

13.206 

13.579 

14.966 

26.082 

S-CUP 5 1:20.563 

34.207 

37.885 

49.053 

58.673 

S-CUP 7 1:26.150 

59.313 

1:25.218 

-- 7 laps --

10- 12 May 2024 
Automotodrom Brno - 5403mtr. 

1 laps --

Die Ergebnisse sind vorlaufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 

BOallnge 

Gesamtzeit Schnellste In 

24:27.144 2:24.734 

24:29.725 

24:34.895 

24:40.350 

24:40.723 

24:42.110 

24:53.226 

25:01.351 

25:16.197 

25:25.817 

25:26.457 

2:25.441 

Zeitnahme durch: SDO SportTiming 

2:25.645 

25:05.029 2:28.251 

2:24.113 

4:15.538 

2:26.438 

Bernd Jung 

2:26.553 

2:27.392 

2:27.440 

2:27.581 

25:47.707 2:31.547 

2:29.704 

25:52.362 2:31.134 

2:27.572 

25:53.294 2:32.196 

18:31.556 2:34.400 

SMINI 

3 132.57 

3 

5 

3 

6 

7 

5 

2 

Schnitt 

132.34 

4 

131.87 

131.39 

131.36 

Aushangzeit 

131.23 

130.26 

3 129.23 

129.55 

5 128.28 

4 127.47 

127.42 

125.67 

125.29 

125.22 

3 122.49 

76.11 

SDO 
SportTiming 



HISTO CUP BMW 325 Challenge und MINI 

Klassen Ergebnis Race 1 

1 

Gestartet : 6 Gewertet : 6 

PI. Nr. Name 

2 

3 

4 

6 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

HISTO cUP 

BMW Challenge 

BMW Silver Cup bia 2500 
Gestartet : 8 Gewertet : 7 
PI. Nr. Name 

JWC 

1 

215 Alexis Graf von Wedel 

PI 

2 

273 Patrick Weiss 

291 Stefan Fuhrmann jun. 

201 Tobias Fischer 

236 Warter-Warter 

290 Stefan Fuhrmann 

272 Gerhard Weiss 

211 Josef Unterholzner 

271 Walter Braunstein 

Nicht gewertet 

214 Christian Graf von Wedel 

255 Oliver Parg 

230 Alfred Piesinger 

DNC 276 Richard Prethaler 

206 Klima-Parth 

Gestartet :3 Gewertet : 2 

Nr. Name 
888 Peter Hinderer 

410 Michael Baltes 

Nicht gewertet 

Seite 1 von 2 

Ergebnisse: wwWihceresults.at 

Race Director 

Histo Cup Brno Race 2024 
Business Consulting 

Nicht gewertet : 0 
Fahrzeug /Wohnort 
BMW 325 Challenge 

Rainer Werner 

BMW 325i 

BMW 325i Challenge 

BMW 325i Challenge 

BMW 325 Challenge 

BMW 325i Challenge 

Nicht gewertet : 1 
Fahrzeug /Wohnort 
BMW 325 Challenge 

BMW 325 Challenge 

BMW 325i Challenge 

Qualifikations Limit (75% von 10 Rnd) = 8 Rnd 

BMW 325i E 30 

BMW 325 Challenge 

BMW 325i 

BMW 325 Challenge 

BMW 325 Challenge 

Nicht gewertet:1 
Fahrzeug / Wohnort 
Mini JCW Challenge 

Mini JCW Challenge 

Qualifikations Limit (75% von 10 Rnd) = 8 Rnd 

Schnellste Runde: 2:24.113 in Runde 3 durch StNr. 201: Tobias Fischer(Tobias Fischer) (BMW) 

Sportkommissar 

Günther Frühwirth 

Dif. 

10 laps 

2.581 

7.751 

13.206 

14.966 

26.082 

Diff. 
10 laps 

35.474 

45.094 

45.734 

1:06.984 

1:11.639 

1:12.571 

1 laps 

Diff. 

-- 10 laps 

3.678 

Zeitnahme 

Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 

Diff 

10- 12 May 2024 
Automotodrom Brno - 5403mtr. 

2.581 

5.170 

5.455 

1.760 

11.116 

Diff 

35.474 

9.620 

0.640 

21.25O 

4.655 

0.931 

Diff 

3.678 

BOalenge 

Gesamtzeit Schnellste In 

Zeitnahme durch: SDO Sport Timing 

24:27.144 

Bernd Jung 

24:29.725 

24:34.895 

24:40.350 

24:42.110 

24:53.226 

24:40.723 

25:16.197 

25:25.817 

25:26.457 

25:47.707 

25:52.362 

25:53.294 

aAINI 

4:15.538 

25:01.351 

2:24.734 

Gesamtzeit Schnellste In 

25:05.029 

2:25.441 

2:25.645 

2:24.113 

2:26.553 

2:27.392 

2:26.438 

2:27.581 

2:29.704 

2:27.572 

2:31.547 

2:31.134 

2:32.196 

2:27.440 

2:28.251 

Aushangzeit 

3 

3 

5 

3 

5 

6 

3 

Gesamtzeit Schnellste In 

7 

5 

9 

4 

2 

4 

3 

8 

SDO 
SportTiming 



HISTO CUP 

DNC 402 Floran Bresier 

HISTO CUP BMW 325 Challenge und MINI 
Klassen Ergebnis Race 1 

Car 230 Ssec Time Penalty Rl-Desicion 

Ergebnisse wwwW.rapgresults. at 

Race Director 

Histo Cup Brno Race 2024 

Seite 2 Von 2 

Schnellste Runde 224 113 in Runde 3 durch StNr. 201: Tobias Fischer(Tobias Fischer) (BMW) 

Rainer Werner 

Business Consulting 

MINI R56 Chalenge 

Sportkommissar 

Günther Frühwirth 

7 laps 

Zeitnahme durch: SDO SportTiming 

|Zeltnahme 

Die Ergebnisse sind vorlaufig. vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchuna 

10- 12 May 2024 
Automotodrom Brno - 5403 mtr. 

Bernd Jung 

MINI 

18:31.556 2:34.400 

Aushangzeit 

3 

SDO 
SportTiming 
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